REQUERIMENTO Nº 239  DE 14 DE NOVEMBRO DE 2017.

Da Vereadora PROFESSORA GELI SANCHES

Requer  encaminhamento à Secretaria Municipal
de  Meio  Ambiente,  para  SOLICITAR, a  poda de
árvore  na  Av.  Contorno,  Qd.29,  Lt.06  -  B.  Arco
Verde.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

A  Vereadora,  abaixo  assinado  requer  a  V.Exª.  ouvida  a  casa,  que  seja
oficializado à Secretaria Municipal de Meio Ambiente a poda de árvore  situada na Av. Contorno,
Qd.29, Lt.06 - B. Arco Verde.

Justificativa

Reivindicação feita, visto que,  trata de árvore de grande porte, atrapalhando
os fios de eletricidade e  tornando perigoso para os usuários que por ali transitam.

N. Termos
P. Deferimento.

Sala de sessões, em 14 de novembro de 2017.

 Profª. Maria Geli Sanches
                                                Vereadora – 2ª Secretária
                                    Presidente da Comissão de Educação,
                                            Cultura, Ciência e Tecnologia